Р Е Ш Е Н И Е

18 сентября 2020 года      №160 /907-4

г. Стерлитамак

 О регистрации избранных депутатов Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва

по единому избирательному округу

Руководствуясь частью 6 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, на основании официально опубликованных результатов выборов

депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан пятого  созыва,  на основании протокола территориальной

избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 7 апреля 2016 года № 137/11-5 возложены полномочия

избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан, решением территориальной избирательной комиссии от

19.06.2020 №126/611-4 возложены полномочия окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва, решила:

1.Зарегистрировать депутатами Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан пятого созыва по единому  избирательному

округу:

Акбашеву Анну Сергеевну

Бабнищева Александра Владимировича

Бойкова Сергея Валерьевича

Даминева Рустема Рифовича

Замесину Викторию Александровну

Кускильдина Азата Магафуровича

Мансурова Рамиля Габдрашитовича

Петрова Владимира Валериевича

Фаттахова Флюра Равилевича

Фахреева Ратмира Камилевича

          Ширяева Андрея Анатольевича

2.Выдать зарегистрированным депутатам Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва удостоверение

установленного образца.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                Е.В. Сизов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии          Е.И. Загуменникова